



تاریخ
۲۵
آذر
۱۳۹۸
دوشنبه

### روز ملی ژیمناستیک زمینه‌ساز آشتی با ورزش مادر

قام‌مقام هیئت ژیمناستیک استان فارس اعلام کرد: ژیمناستیک مادر همه ورزش‌هاست و گرامیداشت روز ملی ژیمناستیک در ۳۰ آذر زمينه‌ساز پیوند همه ورزشکاران با این ورزش پایه است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت ژیمناستیک استان فارس، سید علیرضا دیبویی اظهار داشت: هیئت ژیمناستیک استان فارس با دعوت از ورزشکاران و با همکاری شهرداری شیراز جشن روز ملی ژیمناستیک را برگزار می‌کند. وی با بیان اینکه استان فارس با پرخورداری از سالن تخصصی مرحوم حسین اعظمی زیرساختی مهم را برای توسعه این ورزش مادر فراهم آورده است، بیان داشت: سرمایه ارزشمند این سالن، پشتوانه‌ای عظیم برای ورزشکاران همه رشته‌هاست که به ورزش پایه‌ای ژیمناستیک گرایش یابند و مایه مباحث استان فارس و شهر شیراز است.

قام‌مقام هیئت ژیمناستیک فارس با تأکید بر اینکه یادگیری ژیمناستیک برای ورزشکاران همه رشته‌های ورزشی به‌عنوان پیش‌نیاز ضروری است، گفت: توجه دیگر رشته‌های ورزشی به این حوزه برای افزایش عمر قهرمانی و تداوم آن، بسیار اهمیت دارد.

**رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:**

## پرونده سیل ۹۸ شیراز منجر به انفصال خدمت شهردار شیراز نخواهد شد



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به پیگیری پرونده سیل فروردین‌ماه سال جاری شیراز گفت: این پرونده منجر به انفصال خدمت شهردار شیراز نخواهد شد و شهرداری در حد توان وظایف خود را در این زمینه انجام داده است.

**سرویس خبری/ مریم زراع خفزی:** سید عبدالرزاق موسوی در نشست خبری که با حضور رؤسای کمیسیون‌های این شورا برگزار شد، گفت: طی سه ماه گذشته شاخص‌های کمی و کیفی برنامه پنجم توسعه شهر شیراز به نتیجه رسیده است، همچنین در این مدت ۲۸ مصوبه، ۲۲ لایحه و ۶ طرح در شورای شهر شیراز پس از بررسی تصویب شده است.

موسوی در جواب سؤال یکی از خبرنگاران در مورد ایرادات هیئت تطبیق فرمانداری به مصوبات شورا که گاهی هم بدون اعلام ماده قانونی اقدام به رد مصوبات شورا می‌کنند، افزود: در دوره جدید شورا برخی از این موارد را با تعامل فرمانداری حل کرده‌ایم و موارد دیگری وجود دارد که امید است در سطح کلان و ملی حل شوند.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به انعقاد اولین تفاهم‌نامه شورا با سازمان‌ها و دستگاه‌های استان گفت: این تفاهم‌نامه بین شورا، شهرداری شیراز و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی در راستای هم‌افزایی و توسعه فعالیت‌های فرهنگی منعقد شد و شورا انعقاد این تفاهم‌نامه را در جهت ارتقای خدمات و استفاده بهتر از امکانات شهری ادامه خواهد داد.

موسوی در مورد این سؤال که آیا پرونده سیل فروردین‌ماه سال جاری منجر به برکناری شهرداری شیراز می‌شود، گفت: این پرونده در حال بررسی است اما این پرونده منجر به انفصال شهرداری کنونی شیراز نخواهد شد.

رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای شهر شیراز نیز در این جلسه گفت: ما به دنبال ارتقای کیفیت پروژه‌ها و استفاده از مصالح نوین در پروژه‌ها عمرانی شهر شیراز هستیم و سعی در فراهم کردن زمینه‌های عبور و مرور روان در این شهر داریم. نوبه‌فانی در مورد برخی مراکز پرکاربر ترافیک‌زا در معابر شیراز نیز گفت: در این زمینه هماهنگی‌های بین اصناف و شهرداری شیراز در حال انجام است تا مشکلات این حوزه برطرف شود. وی در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران درخصوص میزان تملک پروژه‌های چپ‌گرد دلگشا و کوهسار مهدی گفت: تاکنون ۷ میلیارد تومان تملک چپ‌گرد دلگشا انجام شده است و ۳ پلاک برای تملک شناسایی شده و برای تملک پهنه جهت آزادسازی تملک حدود ۷ تا ۸ میلیارد تومان تملک نیاز است.

نواب قان‌دی ادامه داد: مشکلی اصلی ما در پروژه

چپ‌گرد دلگشا، تملک نیست و به دنبال رفع اشکال فنی این چپ‌گرد هستیم، چراکه ادامه چپ‌گرد به بلوار نیستان منتهی می‌شود و طرح باید به شکلی اجرا شود که مشکلی ایجاد نشود.

وی درباره پروژه کوهسار مهدی (عج) نیز خاطر نشان کرد: مشکلات تملکی این پروژه به دلیل وجود غارصین است که دارای سند ملکی نیستند؛ اما برای تملک‌های ملک‌های مورد مسیر این پروژه در بودجه حدود ۶۰ تا ۷۰ میلیارد تومان پیش‌بینی شده است.

**۱۰ درصد درآمد شهرداری شیراز، درآمد پایدار است**

رئیس کمیسیون برنامه، بودجه، املاک و امور حقوقی شورای شهر شیراز نیز در این نشست گفت: میزان وصولی شهرداری در شش ماه نخست امسال ۱۶۰۰ میلیارد تومان است.

سینا بنی زمانی افزود: ۶۰۰ میلیارد تومان از پول، از طریق حاصل فروش اوراق مشارکت، ۵۰۰ میلیارد تومان آن از طریق عوارض و تنها ۱۰ درصد از کل بودجه بود. وی همچنین اظهار کرد: درآمد وصولی ۹۲۱ میلیارد تومان بوده است.

وی اضافه کرد: شهرداری شیراز از نظر درآمد وصولی همیشه جزو رتبه‌های اول تا سوم کلانشهرها و گاهی هم از نظر سرانه درآمد از تهران جلوتر بوده است.

این عضو شورای اسلامی شهر شیراز در مورد شفافیت و اطلاعات موجود در سامانه شفافیت شهرداری شیراز گفت: ما اشکالاتی در این برنامه پیدا کرده‌ایم و به همین خاطر شهرداری را مکلف به باز طراحی این سامانه کرده‌ایم.

وی در مورد حقوق درج شده کارکنان شهرداری در این سیستم نیز گفت: حقوق پایه است البته نه حقوق دریافتی مدیران و البته ما هم قبول داریم که حقوق دریافتی باید اعلام شود.

بنی‌زمانی در پاسخ به سؤالی درخصوص سرمایه‌گذاری شهرداری: در ادوار گذشته سرمایه‌گذاری‌های بیشتری بیشتر در ساختمان‌سازی متمرکز بود اما این موضوع برای ما اولویت ندارد و جذب سرمایه‌گذار در حوزه گردشگری و شهر انسان‌محور برای شورای پنجم و شهرداری دارای اهمیت بوده که در این راستا دو پروژه به ثمر نرفته است.

وی در مورد هزینه شهرداری نیز گفت: هزینه تمام شهرداری‌ها بسیار زیاد است و شهردار شیراز برای جلوگیری و استفاده بهینه از درآمدها از ابتدای ماه قیل بخش‌نامه‌ای مبنی مدیریت هزینه شهرداری صادر کرده است تا از این طریق از هزینه‌های زائد جلوگیری کند.

بنی زمانی همچنین به ارائه ریز محاسبات مربوط عوارض شهرداری به شهروندان خبر داد که بیش از این داده نمی‌شد.

**میزی املاک شهرداری مهم‌ترین راه برای کسب درآمد پایدار است**

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر شیراز گفت: طرح ممیزی املاک یکی از طرح‌های بررسی شده در این کمیسیون است که شاید بتوان گفت مهمترین راه درآمد پایدار برای شهرداری است.

نوذرامامی افزود: این طرح به‌صورت پایلوت در ۴



منطقه شهرداری شیراز صورت گرفت و هم‌اکنون در یازده منطقه در حال انجام است، کاری بود که از سال‌ها قبل باید انجام می‌شد اما این مورد به تعویق افتاده بود. وی شهروندی سپاری را یکی دیگر از طرح‌های بررسی شده در این کمیسیون عنوان کرد و گفت: تقریباً ۸۷ درصد مراجعات مردم به شهردار برای استعلام است که ۵۷ درصد این مراجعات برای استعلام‌های مربوط به آپارتمان است که در چهار منطقه شهردار به‌صورت پایلوت این کار، از طریق الکترونیک و به‌صورت بیست‌وچهارساعت‌صورت می‌گیرد و افراد می‌توانند جواب استعلام خود را در سیستم مشاهده کنند.

نوذرامامی افزود: بیش از ۳۵ درصد درآمد شهرداری مربوط به عوارض ساختمانی است.

نوذرامامی در ادامه گفت: طرح ساماندهی باغات قصردشت دارای معایب زیادی بود که برای حذف این معایب و آسیب‌ها طرح بازنگری را مطرح کردیم که کلیات آن به تصویب شورا رسید و بزرگترین عیب این طرح اقتصادی نبودن این باغات برای مالکین و صاحبان آن و سختگیری نسبت به آن‌هاست که در طرح جدید سعی کردیم که صاحبان هم از منافع باغ بهره‌مند شوند تا ایجاد انگیزه‌ای برای حفظ و توسعه باغات باشد.

وی تکمیل طرح مجموعه زندگی نیز اشاره کرد و گفت: این محور یکی جایگاه‌های تاریخی و هویتی شیراز است و ما قصد داریم با استفاده از کارشناسان متخصص مطالعات جامعی را انجام دهیم تا بعداً دچار مشکل نشویم.

**در جشنواره شهروند برگزیده شیراز به دنبال چهره ماندگار نیستم**

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای شهر شیراز بیان کرد: تاکنون ۱۲ جلسه برگزار کردیم، ۷ لایحه شهرداری و پیشنهاد یکی از اعضا موردبررسی قرار گرفته و ۱۴۰ نامه دریافت کردیم که ۴۱ نامه در دستور کار کمیسیون قرار گرفته است. احمد تنوری ادامه داد: بررسی نرخ خدمات

سازمان فرهنگی و اجتماعی یکی از اقدامات ما بود، ۷۰ درصد شهریه دریافتی به‌عنوان حق‌الزحمه مربیان تعیین شد که این کار باعث انگیزه بیشتر مربیان به حضور در فرهنگسراهای و مکان‌های فرهنگی و ورزشی شهرداری شیراز خواهد شد.

وی یکی از اقدامات این کمیسیون را بررسی آیین‌نامه اجرایی شهروند برگزیده شیراز عنوان کرد و به گفته تنوری هدف از این جشنواره معرفی چهره ماندگار نیست بلکه معرفی شهروند برگزیده است.

**واگذاری مدیریت سرای محله به انجمن‌های مردم**

وی در ادامه گفت: طرح واگذاری مدیریت سرای محلات به انجمن‌های مردم‌نهاد داده شد که واگذاری فرهنگسراها در ادامه موردبررسی قرار خواهند گرفت.

تنوری با اشاره به تصویب طرح مساعدت به دانش‌آموزان نیازمند و مساعدت به تیم‌های فوتبال به فجر و شهدای قشقایی شیراز گفت: علاوه بر این اقدامات، مصوبات اجرائشده‌ای در حوزه فرهنگی و اجتماعی توسط شهرداری وجود دارد.

**متولی اصلی سرمایه‌گذاری در شهر شیراز مشخص نیست**

رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری و اقتصاد شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این جلسه گفت: ظرفیت‌های خوبی در حوزه گردشگری، فرهنگی و هنری و سلامت در شیراز وجود دارد که می‌توان با تکیه به آن به منفعت رسید.

قاسم مقیمی ادامه داد: باوجوداین ظرفیت فرهنگی، زمینه ورود سرمایه‌گذار و مکانیسم تسهیل شده‌ای که در این زمینه اقدام کند، هنوز روشن نیست.

وی با اشاره به دو ضعف عمده سرمایه‌گذاری در شیراز گفت: یکی از این موارد عدم ماندگاری و پایداری سرمایه‌گذار است چون بیشتر برای این کار فصلی و مقطعی برنامه‌ریزی می‌شود.

مقیمی اضافه کرد: من به‌عنوان رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری شورای شهر شیراز هنوز متوجه نشدم که متولی اصلی سرمایه‌گذاری در شهر شیراز کیست.

مقیمی در مورد راه‌حل‌های مشکلات حوزه سرمایه‌گذاری در فارس و شیراز گفت: راه‌اندازی پورتال سرمایه‌گذاری استان می‌تواند در این راه به ما کمک کند و از طریق آن هر فردی در هر کجای دنیا که باشد می‌تواند فرصت‌های سرمایه‌گذاری و مسیر آن را در اینجا ببیند و انتخاب کند، همچنین راه‌اندازی میز اقتصاد دیجیتال در شهرداری شیراز کمک می‌کند.

وی در مورد اقدامات کمیسیون سرمایه‌گذاری و اقتصاد شورای اسلامی شهر شیراز نیز گفت: راه‌اندازی و ایجاد بازارچه‌های گل و گیاه، اهداف هتل بیمارستان در شیراز برای رونق گردشگری سلامت، ایجاد بازار هنر، طرح وب کیوسک‌های گردشگری، آیین‌نامه نحوی به‌کارگیری کارگران فروش و… ازجمله این اقدامات است.

رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای شهر شیراز نیز در این جلسه گفت: هدف این کمیسیون تبادل هوشمند اطلاعات است و رضایت شهروندی و اکوسیستم شهری را تغییر می‌دهد و ما برای این کار نیاز به یکپارچه‌سازی درون‌سازمانی و برون‌سازمانی در شهرداری داریم تا کارها بهتر صورت گیرد.

لیلا دودمان که ناظر شورا در میدان میوه و تره‌بار شیراز نیز است، در مورد میدان میوه و تره‌بار محلات شیراز گفت: هم‌اکنون ۲۵ بازارچه میوه و تره‌بار فعال در شهر شیراز داریم و گاهی قیمت محصولات عرضه در این بازارچه‌ها بالاتر یا در حد قیمت مغازه‌های سطح شهر است که برای رفع این مشکل به دنبال ایجاد یک تفاهم‌نامه بین سازمان‌میدان و مشاغل شهرداری و کشاورزان هستیم که محصولات بدون واسطه و باقیمت‌های مناسب به دست مشتریان برسد، هر چند که قیمت‌ها در این میدان تنها باید ۵ درصد بیشتر از قیمت میدان اصلی باشد.

علمی بود.

وی با اشاره به اینکه دانش‌آموزان با حضور در فرهنگسرای کتاب در کارگاه آموزشی نویسندگی در حضور احمد اکبریور، نویسنده ادبیات کودک و نوجوان، شرکت جستند، اظهار کرد: دانش‌آموزان در این کارگاه افزون بر آشنایی با اصول نویسندگی در حوزه ادبیات کودک و نوجوان، کتاب «نامه را باز نکن قارقاری» از همین نویسنده را دریافت کردند.

مسئول دبیرخانه دائمی ترویج کتابخوانی شیراز ادامه داد: کتابی با پایان بازی، بین دانش‌آموزان پیشتاز به مسابقه گذاشته شد و آن‌ها فرصت دارند پایان این کتاب را با قلم خود بنویسند و در مسابقه‌ای که با همین هدف طراحی شده است، شرکت کنند. هدقان اعلام کرد: ۸ نفر از پیشتازانی که بتوانند به بهترین نحو کتاب را به پایان برسانند تا پایان سال با حمایت دبیرخانه دائمی ترویج کتابخوانی

صفحه
۴
شماره
۲۶۸۳
سال
بیست‌وپنجم

## خبر



## جانِ جمال، یادواره شیراز شناس فقید برگزار شد



آیین گرامیداشت شیرازشناس فقید جمال زبانی با عنوان جان جمال با حضور دستداران شیراز و فرهنگوران شیرازی و به همت اداره گردشگری و امور زیارتی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز و همراهی مرکز شیرازشناسی برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، در این آیین جایگاه علمی و فرهنگی استاد جمال زبانی را ستود و گفت: استاد زبانی می‌توانست انتخاب کند که فقط به امور روزمره زندگی خود بپردازد یا خود را وقف فرهنگ این دیار کند؛ اما او اندیشه‌ورزی و پژوهش را برگزید.

ابراهیم گشتاسبی‌راد با اشاره به اینکه زندگی آدمی در دنیا را از دید قرآن در پنج مرحله لهو، لعب، زیبایی و جوانی، تفاخر و اندوختن مال خلاصه می‌شود، ابراز داشت: خوشا به حال آنان که همه این‌ها را رها می‌کنند و به دنبال اندیشه هستند. روح این گونه انسان‌ها که بسیاری از مسائل دنیا را رها می‌کنند، بزرگ و خدایی است.

معاون شهردار شیراز افزود: آن کس که روح متکاملی دارد خوب می‌تواند در دیگران نیز نفوذ کند؛ از همین رو باید اذعان داشت آنچه استاد زبانی در آثار خود انجام داده است، بسیار ارزشند و متعالی است.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: اهمیت فعالیت‌های استاد زبانی زمانی مشخص خواهد شد که در یک قرن آینده، پژوهشگران با استناد به آنچه او درباره شیراز ثبت و ضبط کرده است، آیین‌های کهن این سرزمین را بشناسند و یاد آن را زنده نگاهدارند.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این مراسم، خود را مدیون آموزه‌های جمال زبانی دانست و عنوان داشت: وجود هنرمندان، نویسندگان، شاعران و فرهیختگان حال دل مردم را خوب می‌کند و چنان اهمیتی دارد که پژوهشگران تاریخی در قالب کتاب‌ها و مقالات به شناخت مفاخر پرداخته‌اند.

لیلا دودمان با اشاره به اهمیت مفخره‌نویسی در علوم اجتماعی، اظهار کرد: باید با شناخت مفاخر خود، در حوزه‌های ملی و بین‌المللی پرکرد و اثرات وجودی آنان را تبیین کنیم.

وی افزود: تعدد مشایهر هر سرزمین بخشی از شاخص توسعه‌یافتگی است؛ چراکه آنان نسل بعد از خود را پرورش می‌دهند و از این رهگذار در حوزه هویت‌شناسی جمعی مؤثرند.

عضو کمیسیون فرهنگی شورای شهر شیراز مفاخر را شناسنامه یک ملت خواند و گفت: تأثیر مفاخر بر تربیت نسل آینده از طریق الگوسازی رخ می‌دهد؛ بنابراین باید به جامعه‌ای بازگردیم که در آن هر برنامه‌ای ترتیب می‌دهیم در وهله اول مفاخر را ارج

نهی۳:

دودمان در ادامه ایجاد بنیاد بزرگداشت مفاخر را به‌منظور ایجاد بانک اطلاعاتی درباره فرهنگوران شیراز و فارس پیشنهاد داد.

مدیر گردشگری و امور زیارتی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز نیز در این آیین با یادکرد از جایگاه استاد جمال زبانی در عرصه شیرازشناسی، عنوان کرد: مرحوم زبانی ۶۰ تا ۷۰ نفر شیرازآموز پرورش داده است که هم‌اکنون راه وی را ادامه می‌دهند.

علی نیروی با اشاره به نقش شایان توجه مرحوم جمال زبانی در فعالیت‌های یادشده از وی با عنوان شیرازشناسی یادکرد که این شهر را به علاقه‌مندانش معرفی کرد.

تحت پوشش طرح پیشتازان کتاب قرار می‌گیرند و در کارگاه‌های مختلف به مهارت‌آموزی درزمینه ادبی خواهند پرداخت. وی با بیان اینکه پایان‌بخش این تور کارگاه تصویرگری کتاب با آموزش مهنروش دشتی زاده گرافیست شیراز بود، اظهار کرد: هدف از برگزاری این برنامه، شناسایی دانش‌آموزان بااستعداد در حوزه نویسندگی است و درصورتی که بتوانند آثار شایان توجهی ارائه کنند، با حمایت دبیرخانه دائمی ترویج کتابخوانی به چاپ خواهد رسید.

سرپرست اداره فرهنگی و هنری سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز ابراز داشت: این گردش علمی باهدف برجسته‌سازی نقش همه اقشار جامعه در ترویج کتابخوانی اجرا شده است و یکی از برنامه‌های مهم شیراز برای کسب عنوان پایتختی کتاب در سال جاری به شمار می‌رود.

**آگهی مناقصه عمومی (۹۱۶-۹۸)**

نوبت دوم: ۹۸/۹/۲۵:۹۸/۰۹/ طلوع

شهرداری شیراز در نظر دارد اجرای اسکلت بتنی ساختمان پلیس راهور استان فارس را برآورد اولیه ۳۱/۱۳۷/۳۵۳/۱۶۵ ریال از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دارای حداقل پایه ۵ در رشته ابنیه با سوابق کاری مرتبط دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: انتهای خیابان رودکی- حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری شیراز- طبقه سوم- امور قرار دادها مراجعه نماید.

ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: ۳۲۳۳۳۷۰۷-۳۲۳۳۳۷۰۷امور فنی قراردادها) آماده پاسخ گویی می باشد.

مدت انجام کار ۱۸ ماه . مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱/۵۵۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی حساب سپرده ۱۰۰۱۵۸۲۷۶۵ بانک شهر شهبه جمران بنام معاونت فنی و عمرانی شهرداری شیراز . برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. . در زمان انعقاد قرار داد ۵ در صد مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

. آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات ساعت ۱۴:۱۵ روز یکشنبه ۹۸/۱۰/۸ می باشد.

. محل برگزاری کمیسیون مناقصه سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهار راه خلدبرین می باشد. . بدیهی است هزینه تهیه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود وشهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادهای مختار می باشد.

. مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

. رسید واریز وجه به مبلغ ۲۰۰.۰۰۰ ریال به شماره حساب ۲۷۱۰ بانک شهر شهبه جمران به نام شهرداری شیراز الزامی است.

. شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

شناسه آگهی: ۶۹۷۹۸۲۰ ۱۱۷۹۶ /م الف ۳۲۳۰۴

**اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز**

## ۳۰ دانش آموز مستعد شیراز با کتاب به گردش علمی رفتند

دبیرخانه دائمی ترویج کتابخوانی شیراز در سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز با همکاری سازمان دانش‌آموزی استان فارس و کتابخانه‌های عمومی فارس با شناسایی ۳۰ دانش‌آموز مستعد متوسطه اول در حوزه ادبیات از نواحی ۴گانه شهر شیراز، اردوی علمی فرهنگی یک روزه ترتیب دادند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، سرپرست اداره فرهنگی و هنری سازمان فرهنگی،

نوبت اول: ۹۸/۹/۲۴: عصر مردم

نوبت دوم: ۹۸/۹/۲۵: طلوع

شهرداری منطقه سه شیراز درنظر دارد عملیات اجرای لوله گذاری بلوار تلاش شرقی رکن آباد را برآورد اولیه ۴۹۹/۲۵۰/۲۸۱/۱۰ ریال از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دارای حداقل رتبه ۵ در رشته آب و فاضلاب با معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه ازتاریخ درج آگهی به آدرس: خیابان ساحلی شرقی، نرسیده به بل على ابن حمزه شهرداری منطقه سه مراجعه نمایند. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: ۳۲۲۶۳۲۰۸ آماده پاسخ گویی می باشد.

. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۵۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی حساب سپرده مدت انجام کار ۱۲ ماه

. برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

. آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۹۸/۱۰/۸ به آدرس خیابان ساحلی شرقی، حد فاصل بل هجرت و بل علی ابن حمزه شهرداری منطقه سه، واحد قرار دادها می باشد.

. تاریخ بازگشایی یا کات ساعت ۱۵ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۱۰/۹ در سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع درچهار راه خلدبرین می باشد.

. بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود وشهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادهای مختار می باشد.

. جهت دریافت اسناد مناقصه ارائه تصویر برابر اصل صلاحیت رتبه بندی مربوطه از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری الزامی است.

. شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

. شرکت کنندگان در مناقصه می بایست پاکت های (الف – ب – ح) را به صورت لاک و مهر شده تحویل نمایند.

. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

شناسه آگهی: ۶۹۷۹۷۵ ۱۱۸۰۵ /م الف ۳۲۳۰۵

**اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز**